1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2017  № 377
Валдай

Об утверждении состава комиссии по
противодействию коррупции в Валдайском
муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе:

	Стадэ Ю.В.
	–Глава муниципального района, председатель комиссии;

	Гаврилов Е.А.
	– заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Ким М.В.
	–служащий 1 категории отдела правового регулирования Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	         Члены комиссии:

	Зехов Ю. Н.
	– председатель комитета по социальным вопросам Администрации муниципального района;

	Иванова А. В.
	 – председатель комитета образования Администрации муниципального района;

	Ефимов А.С.
	– врио начальника Отделения  Управления Федеральной службы безопасности России  в г. Валдай Новгородской области (по согласованию);

	Козяр Г.А.

Литвиненко В.П.
	– председатель комитета экономического развития Администрации муниципального района;

– председатель Думы Валдайского муниципального района, директор МУП «Домоуправление» (по согласованию);

	Никифорова Т. В.
	– председатель комитета финансов Администрации муниципального района;

Павлова И.Н.

Перегуда С.В.

Растригина Е.А.

- председатель Контрольно-счетной палаты Валдайского муниципального района (по согласованию);

- председатель комитета по организационным и общим вопросам Администрации муниципального района;

– председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района;

Семенов М.Ю.

- директор автономной некоммерческой организации по распространению информации «ВАЛДАЙ МЕДИА» (по согласованию);

Усатов В.Н.                     – депутат Думы Валдайского муниципального
                                        района, главный врач ГОБУЗ Валдайская област-
                                        ная психоневрологическая больница (по согласо-
                                        ванию);

Яхонтов А.Н.                    – начальник ОМВД России по Валдайскому району
                                        (по согласованию).
1.  Признать утратившими  силу постановления Администрации Валдайского муниципального района:
от 14.03.2016 № 392 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции  в Валдайском муниципальном районе»;
от 25.04.2016 № 655 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Валдайском муниципальном районе».
1. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ